


Etablissements du second degré 2021 - par TYPE
Rectorat de Clermont-Ferrand 

Division Statistique et Evaluation

COLLEGE ( 187)
ALLIER (43)

ACHILLE ALLIER BOURBON-L'ARCHAMBAULT (C2) 0030004NPU (37)

ALAIN FOURNIER VALLON-EN-SULLY (B2) 0030047K

ANDRE BOUTRY LURCY-LEVIS (C2) 0030021G (REP)

ANNE DE BEAUJEU  MOULINS (D2) 0030062B

ANTOINE DE ST EXUPERY  VARENNES-SUR-ALLIER (D3) 0030048L (SEGPA 0030921K)

BLAISE DE VIGENERE SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) 0030892D

CHARLES PEGUY  MOULINS (D2) 0030039B

CHARLOTTE DELBO  TRONGET (C3) 0030046J

DE LA COMBRAILLE MARCILLAT-EN-COMBRAILLE (B4) 0030022H

DES CHENEVIERES  JALIGNY-SUR-BESBRE (D3) 0030019E

EMILE GUILLAUMIN COSNE-D'ALLIER (B3) 0030009U

EMILE GUILLAUMIN MOULINS (D2) 0030838V (REP) (SEGPA 0030857R)

EMILE MALE COMMENTRY (B3) 0030890B (SEGPA 0030891C)

FERDINAND DUBREUIL DOYET (B3) 0030015A

FRANCOIS PERON CERILLY (B2) 0030005P

FRANCOIS RABELAIS  NERIS-LES-BAINS (B3) 0030042E

FRANCOIS VILLON  YZEURE (D2) 0030837U

GEORGE SAND  HURIEL (A3) 0030018D

JEAN BAPTISTE DESFILHES  BELLENAVES (C4) 0030001K

JEAN DE LA FONTAINE  SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES (D4) 0030043F

JEAN ROSTAND BELLERIVE-SUR-ALLIER (D4) 0030002L

JEAN ZAY MONTLUCON (B3) 0030030S (REP+)

JEAN-JACQUES SOULIER MONTLUCON (B3) 0030091H

JEANNE CLUZEL  MONTMARAULT (C3) 0030035X

JOSEPH HENNEQUIN GANNAT (C4) 0030017C

JULES FERRY  MONTLUCON (B3) 0030758H

JULES FERRY  VICHY (D4) 0030050N (REP) (SEGPA 0030839W)

JULES VERNE  LE MAYET-DE-MONTAGNE (E4) 0030023J

JULES VERNE  MONTLUCON (B3) 0030119N (REP+)

LES CELESTINS  VICHY (D4) 0030049M

LOUIS ARAGON DOMERAT (B3) 0030956Y

LOUIS PERGAUD  DOMPIERRE-SUR-BESBRE (E2) 0030013Y

LUCIEN COLON LAPALISSE (D3) 0030092J

MARIE CURIE  DESERTINES (B3) 0030860U (SEGPA 0030868C)

MAURICE CONSTANTIN WEYER CUSSET (D4) 0030010V (REP) (SEGPA 0030861V)

VICTOR HUGO  LE DONJON (E3) 0030014Z

VICTOR HUGO  SAINT-YORRE (D4) 0031010G

NOTRE DAME DES VICTOIRES SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) 0030104XPR (6)

SAINT BENOIT MOULINS (D2) 0030081X

SAINT DOMINIQUE  VICHY (D4) 0030070K

SAINT JOSEPH CUSSET (D4) 0030979Y

SAINTE PROCULE GANNAT (C4) 0030980Z

SAINT-JOSEPH MONTLUCON (B3) 0030981A

CANTAL (27)
BLAISE PASCAL  SAINT-FLOUR (C8) 0150029A (SEGPA 0150582B)PU (22)

DES GORGES DE LA TRUYERE PIERREFORT (B8) 0150024V

DES PORTES DU MIDI MAURS (A9) 0150018N

DU MERIDIEN  MAURIAC (A7) 0150016L (SEGPA 0150690U)

DU VAL DE CERE LAROQUEBROU (A8) 0150013H

GEORGES BATAILLE RIOM-ES-MONTAGNES (B7) 0150027Y

GEORGES BRASSENS YDES (A7) 0150034F

GEORGES POMPIDOU CONDAT (B7) 0150011F

GEORGES POMPIDOU MURAT (B8) 0150023U

HENRI MONDOR SAINT-CERNIN (A8) 0150028Z

JEAN DAUZIE  SAINT-MAMET-LA-SALVETAT (A9) 0150581A

JEAN DE LA FONTAINE  VIC-SUR-CERE (B8) 0150033E

JEANNE DE LA TREILHE AURILLAC (A8) 0150639N

JULES FERRY  AURILLAC (A8) 0150647X

LA JORDANNE  AURILLAC (A8) 0150005Z

LA PONETIE AURILLAC (A8) 0150729L (SEGPA 0150633G)

LA VIGIERE SAINT-FLOUR (C8) 0150666T

LOUIS PASTEUR  CHAUDES-AIGUES (C9) 0150010E

MARCELLIN BOULE  MONTSALVY (A9) 0150020R

MAURICE PESCHAUD ALLANCHE (C7) 0150001V

PIERRE GALERY  MASSIAC (C7) 0150014J

RAYMOND CORTAT PLEAUX (A7) 0150025W

GERBERT  AURILLAC (A8) 0150708NPR (5)

NOTRE DAME DES MIRACLES  MAURIAC (A7) 0150061K

NOTRE DAME DES OLIVIERS  NEUSSARGUES EN PINATELLE (C8) 0150065P

SACRE COEUR  RIOM-ES-MONTAGNES (B7) 0150062L

SAINT JOSEPH LA PRESENTATION SAINT-FLOUR (C8) 0150053B

HAUTE-LOIRE (40)
ANNE FRANK BRIVES-CHARENSAC (E8) 0430917N (SEGPA 0430134M)PU (22)

BORIS VIAN RETOURNAC (F7) 0430026V

DE LA LIONCHERE  TENCE (F8) 0430034D

DES FONTILLES  BLESLE (C7) 0430002U

DES GORGES DE LA LOIRE AUREC-SUR-LOIRE (F7) 0430987P

DES HAUTS DE L'ARZON CRAPONNE-SUR-ARZON (E7) 0430010C

DU HAUT ALLIER LANGEAC (D8) 0430013F

DU LIGNON  LE CHAMBON-SUR-LIGNON (F8) 0430820H (SEGPA 0430853U)

DU MONT BAR  ALLEGRE (E7) 0430001T

HENRI POURRAT  LA CHAISE-DIEU (E7) 0430006Y

JEAN MONNET  YSSINGEAUX (F8) 0430135N (SEGPA 0430952B)

JOACHIM BARRANDE SAUGUES (D8) 0430032B

JULES ROMAINS  SAINT-JULIEN-CHAPTEUIL (F8) 0430030Z

JULES VALLES LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430043N

LA FAYETTE BRIOUDE (D7) 0430854V

LA FAYETTE LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430025U

LAURENT EYNAC  LE MONASTIER-SUR-GAZEILLE (E8) 0430017K

LE MONTEIL MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) 0430663M

MARGUERITE THOMAS  SAINTE-FLORINE (D7) 0430029Y

ROBERT LOUIS STEVENSON LANDOS (E9) 0430012E

ROGER RUEL SAINT-DIDIER-EN-VELAY (F7) 0430027W

VAL DE SENOUIRE  PAULHAGUET (D7) 0430019M

JEANNE D'ARC SAINT-DIDIER-EN-VELAY (F7) 0430084HPR (18)

LA CHARTREUSE  BRIVES-CHARENSAC (E8) 0430899U (SEGPA 0431002F)

LA PRESENTATION  SAUGUES (D8) 0430092S

LE SACRE COEUR DUNIERES (F7) 0430069S

NOTRE DAME CRAPONNE-SUR-ARZON (E7) 0430068R

NOTRE DAME DE LA FAYE  AUREC-SUR-LOIRE (F7) 0430052Y

NOTRE DAME DU CHATEAU  MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) 0430906B (SEGPA 
0430999C)

SACRE COEUR  SAINTE-SIGOLENE (F7) 0430090P

SAINT DOMINIQUE  LE MONASTIER-SUR-GAZEILLE (E8) 0430074X

SAINT JACQUES DE COMPOSTELLE LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430903Y

SAINT JOSEPH LANGEAC (D8) 0430072V

SAINT JOSEPH SAINT-JULIEN-CHAPTEUIL (F8) 0430086K

SAINT JULIEN BRIOUDE (D7) 0430898T

SAINT REGIS  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430902X

SAINTE BERNADETTE  SAINTE-FLORINE (D7) 0430085J

SAINT-GABRIEL  YSSINGEAUX (F8) 0430909E

SAINT-LOUIS  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0431009N

SAINT-MARTIN TENCE (F8) 0430093T

PUY-DE-DOME (77)
 LES ANCIZES-COMPS (B5) 0631482UPU (57)

ALBERT CAMUS CLERMONT-FERRAND (C5) 0631522M (REP+) (SEGPA 0631577X)

ALEXANDRE VARENNE  OLLIERGUES (D6) 0630045G

ALEXANDRE VARENNE  SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) 0630060Y

ALEXANDRE VIALATTE SAINT-AMANT-ROCHE-SAVINE (D6) 0630057V

ANATOLE FRANCE GERZAT (C5) 0631161V (SEGPA 0631222L)

ANNA GARCIN-MAYADE PONTGIBAUD (B5) 0630049L

ANTOINE AUDEMBRON  THIERS (D5) 0631238D (REP) (SEGPA 0631178N)

ANTOINE DE SAINT EXUPERY LEMPDES (C5) 0631412T (SEGPA 0631446E)

ANTOINE GRIMOALD MONNET  CHAMPEIX (C6) 0630016A

BAPTISTE BASCOULERGUE  SAINT-GERVAIS-D'AUVERGNE (B4) 0630065D

BELLIME  COURPIERE (D5) 0631523N

BLAISE PASCAL  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631411S

CHAMPCLAUX CHATEL-GUYON (C5) 0630017B

CHARLES BAUDELAIRE CLERMONT-FERRAND (C5) 0631502R (REP+)

CONDORCET  PUY-GUILLAUME (D5) 0630050M

DE LA COMTE - HENRI BERTRAND VIC-LE-COMTE (C6) 0630072L

DE LA DUROLLE  LA MONNERIE-LE-MONTEL (D5) 0631762Y (REP)

DE LIZINIAT  SAINT-GERMAIN-LEMBRON (C6) 0630062A

DE VERRIERE  ISSOIRE (C6) 0631448G

DIDEROT  AIGUEPERSE (C4) 0630079U

DU BEFFROI BILLOM (D5) 0630009T

DU PAVIN BESSE-ET-SAINT-ANASTAISE (C6) 0630008S

FRANCOIS VILLON  SAINT-DIER-D'AUVERGNE (D6) 0630059X

GASPARD DES MONTAGNES  SAINT-GERMAIN-L'HERM (D6) 0630064C

GEORGE ONSLOW  LEZOUX (D5) 0631481T

GERARD PHILIPE CLERMONT-FERRAND (C5) 0631120A (SEGPA 0631514D)

GORDON BENNETT ROCHEFORT-MONTAGNE (B6) 0630056U

HENRI POURRAT  CEYRAT (C5) 0630063B

I. ET F. JOLIOT-CURIE  AUBIERE (C5) 0631451K (SEGPA 0631478P)

INTERNATIONAL JEANNE D'ARC CLERMONT-FERRAND (C5) 0631410R

JEAN AUGUSTE SENEZE  ARLANC (E7) 0630006P

JEAN ROSTAND LES MARTRES-DE-VEYRE (C6) 0631479R

JEAN VILAR RIOM (C5) 0631121B

JULES FERRY  BRASSAC-LES-MINES (D7) 0631503S

JULES ROMAINS  AMBERT (E6) 0631153L (SEGPA 0632003K)

LA CHARME  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631199L (REP+)

LA RIBEYRE COURNON-D'AUVERGNE (C5) 0631688T (SEGPA 0631722E)

LES PRES ISSOIRE (C6) 0631604B (SEGPA 0631605C)

LOUISE MICHEL  MARINGUES (D5) 0630039A

LUCIE AUBRAC CLERMONT-FERRAND (C5) 0631126G (SEGPA 0631182T)

LUCIEN GACHON  CUNLHAT (D6) 0630031S

MARC BLOCH COURNON-D'AUVERGNE (C5) 0630028N

MARCEL BONY  MURAT-LE-QUAIRE (B6) 0630010U

MICHEL DE L'HOSPITAL RIOM (C5) 0631580A

MOLIERE  BEAUMONT (C5) 0630007R

MORTAIX  PONT-DU-CHATEAU (C5) 0630916D

NESTOR PERRET  PIONSAT (B4) 0630046H

PIERRE GIRONNET  PONTAUMUR (B5) 0630047J

PIERRE MENDES FRANCE RIOM (C5) 0631763Z (SEGPA 0631578Y)

RENE CASSIN  MANZAT (C5) 0630038Z

ROGER QUILLIOT CLERMONT-FERRAND (C5) 0631773K

SANCY - ARTENSE  LA TOUR-D'AUVERGNE (B6) 0630036X

TEILHARD DE CHARDIN  CHAMALIERES (C5) 0631125F

VAL D'ANCE SAINT-ANTHEME (E6) 0630058W

VICTOR HUGO  VOLVIC (C5) 0630074N

WILLY MABRUT BOURG-LASTIC (B6) 0630011V

FENELON  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631731PPR (20)

FRANC ROSIER CLERMONT-FERRAND (C5) 0631086N

JEANNE D'ARC SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) 0631109N

LES CORDELIERS CLERMONT-FERRAND (C5) 0631099C

MASSILLON  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631073Z

NOTRE DAME BILLOM (D5) 0631080G

SAINT ALYRE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631085M

SAINT JOSEPH AMBERT (E6) 0631083K

SAINT JOSEPH AUBIERE (C5) 0631081H

SAINT JOSEPH MARINGUES (D5) 0631097A

SAINT JOSEPH PONT-DU-CHATEAU (C5) 0631101E

SAINT JOSEPH SAINT-SATURNIN (C6) 0631111R

SAINT LOUIS  AIGUEPERSE (C4) 0631084L

SAINT PIERRE COURPIERE (D5) 0631733S

SAINTE AGNES VOLVIC (C5) 0631115V

SAINTE ANNE  ORCINES (C5) 0631100D

SAINTE JEANNE D'ARC  THIERS (D5) 0631407M

SAINTE MARIE RIOM (C5) 0631735U

SAINTE THECLE  CHAMALIERES (C5) 0631730N

SEVIGNE SAINT LOUIS  ISSOIRE (C6) 0631734T

LYC ( 54)
ALLIER (15)

ALBERT EINSTEIN  MONTLUCON (B3) 0031043T (SEP 0031021U)PU (9)

ALBERT LONDRES CUSSET (D4) 0030051P

BLAISE DE VIGENERE SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) 0030044G

GENEVIEVE VINCENT  COMMENTRY (B3) 0031044U (SEP 0030006R)

JEAN MONNET  YZEURE (D2) 0030038A (SEP 0030060Z)

MADAME DE STAEL  MONTLUCON (B3) 0030025L

PAUL CONSTANS  MONTLUCON (B3) 0030026M (SEP 0030058X)

THEODORE DE BANVILLE MOULINS (D2) 0030036Y

VALERY LARBAUD CUSSET (D4) 0031082K (SEP 0030011W)

ANNA RODIER  MOULINS (D2) 0031041RPR (6)

D'ENSEIGNEMENT SUP. DE V ICHY  VICHY (D4) 0030935A (SEP 0031119A)

SAINT BENOIT MOULINS (D2) 0030084A

SAINT PIERRE CUSSET (D4) 0030072M

SAINTE PROCULE GANNAT (C4) 0030073N

SAINTE-LOUISE  MONTLUCON (B3) 0030445T

CANTAL (7)
 MAURIAC (A7) 0150747F (SEP 0150667U)PU (4)

DE HAUTE AUVERGNE  SAINT-FLOUR (C8) 0150030B (SEP 0150042P)

EMILE DUCLAUX  AURILLAC (A8) 0150646W

MONNET-MERMOZ  AURILLAC (A8) 0150006A (SEP 0150036H)

DE LA COMMUNICATION ST GERAUD  AURILLAC (A8) 0150047V (SEP 0150743B)PR (3)

GERBERT  AURILLAC (A8) 0150760V (SEP 0150761W)

LA PRESENTATION  SAINT-FLOUR (C8) 0150051Z

HAUTE-LOIRE (11)
CHARLES ET ADRIEN DUPUY  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430020N (SEP 0430810X)PU (5)

EMMANUEL CHABRIER  YSSINGEAUX (F8) 0430953C (SEP 0430039J)

LA FAYETTE BRIOUDE (D7) 0430003V

LEONARD DE VINCI MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) 0430947W

SIMONE WEIL  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430021P

ANNE MARIE MARTEL  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430098Y (SEP 0430950Z)PR (6)

LA CHARTREUSE PARADIS  BRIVES-CHARENSAC (E8) 0430055B

NOTRE DAME DU CHATEAU  MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) 0430058E

SAINT JULIEN BRIOUDE (D7) 0430053Z (SEP 0431008M)

SAINT-GABRIEL  YSSINGEAUX (F8) 0430065M

ST-JACQUES DE COMPOSTELLE  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430968U

PUY-DE-DOME (21)
 CHAMALIERES (C5) 0631669X (SEP 0631824R)PU (13)

AMBROISE BRUGIERE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0630077S

BLAISE PASCAL  AMBERT (E6) 0630001J (SEP 0631823P)

BLAISE PASCAL  CLERMONT-FERRAND (C5) 0630018C

C. ET P. VIRLOGEUX RIOM (C5) 0630052P

JEAN ZAY THIERS (D5) 0630069H

JEANNE D'ARC CLERMONT-FERRAND (C5) 0630019D

LA FAYETTE CLERMONT-FERRAND (C5) 0630021F (SEP 0632025J)

MONTDORY THIERS (D5) 0630068G

MURAT  ISSOIRE (C6) 0630034V

PIERRE JOEL BONTE  RIOM (C5) 0631985R (SEP 0631986S)

RENE DESCARTES COURNON-D'AUVERGNE (C5) 0631861F

SIDOINE APOLLINAIRE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0630020E

FENELON  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631074APR (8)

GODEFROY DE BOUILLON CLERMONT-FERRAND (C5) 0631068U

MASSILLON  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631847R

SAINT ALYRE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631075B

SAINT PIERRE COURPIERE (D5) 0631032E

SAINTE MARIE RIOM (C5) 0631034G

SAINTE THECLE  CHAMALIERES (C5) 0631070W

SEVIGNE SAINT LOUIS  ISSOIRE (C6) 0631033F

LP ( 26)
ALLIER (5)

ALBERT LONDRES CUSSET (D4) 0030061APU (3)

GUSTAVE EIFFEL GANNAT (C4) 0030905T (SGT 0031110R)

VAL D'ALLIER VARENNES-SUR-ALLIER (D3) 0030924N

ANNA RODIER  MOULINS (D2) 0030112FPR (2)

SAINTE-LOUISE  MONTLUCON (B3) 0030105Y

CANTAL (2)
JOSEPH CONSTANT  MURAT (B8) 0150022TPU (2)

RAYMOND CORTAT AURILLAC (A8) 0150008C

HAUTE-LOIRE (4)
AUGUSTE AYMARD ESPALY-SAINT-MARCEL (E8) 0430023SPU (2)

JEAN MONNET  LE PUY-EN-VELAY (E8) 0430024T

NOTRE DAME DU CHATEAU  MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) 0430103DPR (2)

PARADIS  BRIVES-CHARENSAC (E8) 0430101B

PUY-DE-DOME (15)
AMEDEE GASQUET CLERMONT-FERRAND (C5) 0630024JPU (10)

CAMILLE CLAUDEL  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631409P

DESAIX SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) 0630061Z (SGT 0632028M)

FRANCOIS RABELAIS  BRASSAC-LES-MINES (D7) 0630012W

GERMAINE TILLION THIERS (D5) 0630078T

HENRI SAINTE-CLAIRE DEVILLE  ISSOIRE (C6) 0630041C (SGT 0632041B)

MARIE CURIE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0630023H (SGT 0631966V)

MARIE LAURENCIN  RIOM (C5) 0630054S (SGT 0632026K)

PIERRE BOULANGER PONT-DU-CHATEAU (C5) 0631480S (SGT 0631915P)

ROGER CLAUSTRES  CLERMONT-FERRAND (C5) 0630022G (SGT 0632021E)

ANNA RODIER  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631050ZPR (5)

GODEFROY DE BOUILLON CLERMONT-FERRAND (C5) 0631736V

LES CORDELIERS CLERMONT-FERRAND (C5) 0631408N

RENE RAMBAUD - COIFFURE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631048X

SAINT ALYRE  CLERMONT-FERRAND (C5) 0631737W

EREA ( 3)

ALBERT MONIER  AURILLAC (A8) 0150613KPU

ALEXANDRE VIALATTE BRIOUDE (D7) 0430109K

DE LATTRE DE TASSIGNY  ROMAGNAT (C5) 0630665F



Etablissements du second degré 2021 - par COMMUNE
Rectorat de Clermont-Ferrand 

Division Statistique et Evaluation

AIGUEPERSE(C4)
CLG PU DIDEROT  0630079U

CLG PR SAINT LOUIS  0631084L

ALLANCHE(C7)
CLG PU MAURICE PESCHAUD 0150001V

ALLEGRE(E7)
CLG PU DU MONT BAR  0430001T

AMBERT(E6)
CLG PU JULES ROMAINS  0631153L (SEGPA 0632003K)

CLG PR SAINT JOSEPH 0631083K

LYC PU BLAISE PASCAL  0630001J (SEP 0631823P)

ARLANC(E7)
CLG PU JEAN AUGUSTE SENEZE  0630006P

AUBIERE(C5)
CLG PU I. ET F. JOLIOT-CURIE  0631451K (SEGPA 0631478P)

CLG PR SAINT JOSEPH 0631081H

AUREC-SUR-LOIRE(F7)
CLG PU DES GORGES DE LA LOIRE 0430987P

CLG PR NOTRE DAME DE LA FAYE  0430052Y

AURILLAC(A8)
CLG PU LA PONETIE 0150729L (SEGPA 0150633G)

CLG PU JEANNE DE LA TREILHE 0150639N

CLG PU JULES FERRY  0150647X

CLG PU LA JORDANNE  0150005Z

CLG PR GERBERT  0150708N

EREA PU ALBERT MONIER  0150613K

LP PU RAYMOND CORTAT 0150008C

LYC PU EMILE DUCLAUX  0150646W

LYC PU MONNET-MERMOZ  0150006A (SEP 0150036H)

LYC PR DE LA COMMUNICATION ST GERAUD  0150047V (SEP 
0150743B)

LYC PR GERBERT  0150760V (SEP 0150761W)

BEAUMONT(C5)
CLG PU MOLIERE  0630007R

BELLENAVES(C4)
CLG PU JEAN BAPTISTE DESFILHES  0030001K

BELLERIVE-SUR-ALLIER(D4)
CLG PU JEAN ROSTAND 0030002L

BESSE-ET-SAINT-ANASTAISE(C6)
CLG PU DU PAVIN 0630008S

BILLOM(D5)
CLG PU DU BEFFROI 0630009T

CLG PR NOTRE DAME 0631080G

BLESLE(C7)
CLG PU DES FONTILLES  0430002U

BOURBON-L'ARCHAMBAULT(C2)
CLG PU ACHILLE ALLIER 0030004N

BOURG-LASTIC(B6)
CLG PU WILLY MABRUT 0630011V

BRASSAC-LES-MINES(D7)
CLG PU JULES FERRY  0631503S

LP PU FRANCOIS RABELAIS  0630012W

BRIOUDE(D7)
CLG PU LA FAYETTE 0430854V

CLG PR SAINT JULIEN 0430898T

EREA PU ALEXANDRE VIALATTE 0430109K

LYC PU LA FAYETTE 0430003V

LYC PR SAINT JULIEN 0430053Z (SEP 0431008M)

BRIVES-CHARENSAC(E8)
CLG PU ANNE FRANK 0430917N (SEGPA 0430134M)

CLG PR LA CHARTREUSE  0430899U (SEGPA 0431002F)

LP PR PARADIS  0430101B

LYC PR LA CHARTREUSE PARADIS  0430055B

CERILLY(B2)
CLG PU FRANCOIS PERON 0030005P

CEYRAT(C5)
CLG PU HENRI POURRAT  0630063B

CHAMALIERES(C5)
CLG PU TEILHARD DE CHARDIN  0631125F

CLG PR SAINTE THECLE  0631730N

LYC PU  0631669X (SEP 0631824R)

LYC PR SAINTE THECLE  0631070W

CHAMPEIX(C6)
CLG PU ANTOINE GRIMOALD MONNET  0630016A

CHATEL-GUYON(C5)
CLG PU CHAMPCLAUX 0630017B

CHAUDES-AIGUES(C9)
CLG PU LOUIS PASTEUR  0150010E

CLERMONT-FERRAND(C5)
CLG PU CHARLES BAUDELAIRE 0631502R (REP+)

CLG PU LUCIE AUBRAC 0631126G (SEGPA 0631182T)

CLG PU ROGER QUILLIOT 0631773K

CLG PU LA CHARME  0631199L (REP+)

CLG PU INTERNATIONAL JEANNE D'ARC 0631410R

CLG PU GERARD PHILIPE 0631120A (SEGPA 0631514D)

CLG PU ALBERT CAMUS 0631522M (REP+) (SEGPA 0631577X)

CLG PU BLAISE PASCAL  0631411S

CLG PR SAINT ALYRE  0631085M

CLG PR MASSILLON  0631073Z

CLG PR LES CORDELIERS 0631099C

CLG PR FENELON  0631731P

CLG PR FRANC ROSIER 0631086N

LP PU ROGER CLAUSTRES  0630022G (SGT 0632021E)

LP PU MARIE CURIE  0630023H (SGT 0631966V)

LP PU CAMILLE CLAUDEL  0631409P

LP PU AMEDEE GASQUET 0630024J

LP PR LES CORDELIERS 0631408N

LP PR SAINT ALYRE  0631737W

LP PR GODEFROY DE BOUILLON 0631736V

LP PR ANNA RODIER  0631050Z

LP PR RENE RAMBAUD - COIFFURE  0631048X

LYC PU AMBROISE BRUGIERE  0630077S

LYC PU SIDOINE APOLLINAIRE  0630020E

LYC PU LA FAYETTE 0630021F (SEP 0632025J)

LYC PU JEANNE D'ARC 0630019D

LYC PU BLAISE PASCAL  0630018C

LYC PR MASSILLON  0631847R

LYC PR GODEFROY DE BOUILLON 0631068U

LYC PR FENELON  0631074A

LYC PR SAINT ALYRE  0631075B

COMMENTRY(B3)
CLG PU EMILE MALE 0030890B (SEGPA 0030891C)

LYC PU GENEVIEVE VINCENT  0031044U (SEP 0030006R)

CONDAT(B7)
CLG PU GEORGES POMPIDOU 0150011F

COSNE-D'ALLIER(B3)
CLG PU EMILE GUILLAUMIN 0030009U

COURNON-D'AUVERGNE(C5)
CLG PU LA RIBEYRE 0631688T (SEGPA 0631722E)

CLG PU MARC BLOCH 0630028N

LYC PU RENE DESCARTES 0631861F

COURPIERE(D5)
CLG PU BELLIME  0631523N

CLG PR SAINT PIERRE 0631733S

LYC PR SAINT PIERRE 0631032E

CRAPONNE-SUR-ARZON(E7)
CLG PU DES HAUTS DE L'ARZON 0430010C

CLG PR NOTRE DAME 0430068R

CUNLHAT(D6)
CLG PU LUCIEN GACHON  0630031S

CUSSET(D4)
CLG PU MAURICE CONSTANTIN WEYER 0030010V (REP) (SEGPA 
0030861V)

CLG PR SAINT JOSEPH 0030979Y

LP PU ALBERT LONDRES 0030061A

LYC PU ALBERT LONDRES 0030051P

LYC PU VALERY LARBAUD 0031082K (SEP 0030011W)

LYC PR SAINT PIERRE 0030072M

DESERTINES(B3)
CLG PU MARIE CURIE  0030860U (SEGPA 0030868C)

DOMERAT(B3)
CLG PU LOUIS ARAGON 0030956Y

DOMPIERRE-SUR-BESBRE(E2)
CLG PU LOUIS PERGAUD  0030013Y

DOYET(B3)
CLG PU FERDINAND DUBREUIL 0030015A

DUNIERES(F7)
CLG PR LE SACRE COEUR 0430069S

ESPALY-SAINT-MARCEL(E8)
LP PU AUGUSTE AYMARD 0430023S

GANNAT(C4)
CLG PU JOSEPH HENNEQUIN 0030017C

CLG PR SAINTE PROCULE 0030980Z

LP PU GUSTAVE EIFFEL 0030905T (SGT 0031110R)

LYC PR SAINTE PROCULE 0030073N

GERZAT(C5)
CLG PU ANATOLE FRANCE 0631161V (SEGPA 0631222L)

HURIEL(A3)
CLG PU GEORGE SAND  0030018D

ISSOIRE(C6)
CLG PU DE VERRIERE  0631448G

CLG PU LES PRES 0631604B (SEGPA 0631605C)

CLG PR SEVIGNE SAINT LOUIS  0631734T

LP PU HENRI SAINTE-CLAIRE DEVILLE  0630041C (SGT 0632041B)

LYC PU MURAT  0630034V

LYC PR SEVIGNE SAINT LOUIS  0631033F

JALIGNY-SUR-BESBRE(D3)
CLG PU DES CHENEVIERES  0030019E

LA CHAISE-DIEU(E7)
CLG PU HENRI POURRAT  0430006Y

LA MONNERIE-LE-MONTEL(D5)
CLG PU DE LA DUROLLE  0631762Y (REP)

LA TOUR-D'AUVERGNE(B6)
CLG PU SANCY - ARTENSE  0630036X

LANDOS(E9)
CLG PU ROBERT LOUIS STEVENSON 0430012E

LANGEAC(D8)
CLG PU DU HAUT ALLIER 0430013F

CLG PR SAINT JOSEPH 0430072V

LAPALISSE(D3)
CLG PU LUCIEN COLON 0030092J

LAROQUEBROU(A8)
CLG PU DU VAL DE CERE 0150013H

LE CHAMBON-SUR-LIGNON(F8)
CLG PU DU LIGNON  0430820H (SEGPA 0430853U)

LE DONJON(E3)
CLG PU VICTOR HUGO  0030014Z

LE MAYET-DE-MONTAGNE(E4)
CLG PU JULES VERNE  0030023J

LE MONASTIER-SUR-GAZEILLE(E8)
CLG PU LAURENT EYNAC  0430017K

CLG PR SAINT DOMINIQUE  0430074X

LE PUY-EN-VELAY(E8)
CLG PU LA FAYETTE 0430025U

CLG PU JULES VALLES 0430043N

CLG PR SAINT JACQUES DE COMPOSTELLE 0430903Y

CLG PR SAINT-LOUIS  0431009N

CLG PR SAINT REGIS  0430902X

LP PU JEAN MONNET  0430024T

LYC PU SIMONE WEIL  0430021P

LYC PU CHARLES ET ADRIEN DUPUY  0430020N (SEP 0430810X)

LYC PR ANNE MARIE MARTEL  0430098Y (SEP 0430950Z)

LYC PR ST-JACQUES DE COMPOSTELLE  0430968U

LEMPDES(C5)
CLG PU ANTOINE DE SAINT EXUPERY 0631412T (SEGPA 0631446E)

LES ANCIZES-COMPS(B5)
CLG PU  0631482U

LES MARTRES-DE-VEYRE(C6)
CLG PU JEAN ROSTAND 0631479R

LEZOUX(D5)
CLG PU GEORGE ONSLOW  0631481T

LURCY-LEVIS(C2)
CLG PU ANDRE BOUTRY 0030021G (REP)

MANZAT(C5)
CLG PU RENE CASSIN  0630038Z

MARCILLAT-EN-COMBRAILLE(B4)
CLG PU DE LA COMBRAILLE 0030022H

MARINGUES(D5)
CLG PU LOUISE MICHEL  0630039A

CLG PR SAINT JOSEPH 0631097A

MASSIAC(C7)
CLG PU PIERRE GALERY  0150014J

MAURIAC(A7)
CLG PU DU MERIDIEN  0150016L (SEGPA 0150690U)

CLG PR NOTRE DAME DES MIRACLES  0150061K

LYC PU  0150747F (SEP 0150667U)

MAURS(A9)
CLG PU DES PORTES DU MIDI 0150018N

MONISTROL-SUR-LOIRE(F7)
CLG PU LE MONTEIL 0430663M

CLG PR NOTRE DAME DU CHATEAU  0430906B (SEGPA 0430999C)

LP PR NOTRE DAME DU CHATEAU  0430103D

LYC PU LEONARD DE VINCI 0430947W

LYC PR NOTRE DAME DU CHATEAU  0430058E

MONTLUCON(B3)
CLG PU JEAN ZAY 0030030S (REP+)

CLG PU JEAN-JACQUES SOULIER 0030091H

CLG PU JULES FERRY  0030758H

CLG PU JULES VERNE  0030119N (REP+)

CLG PR SAINT-JOSEPH 0030981A

LP PR SAINTE-LOUISE  0030105Y

LYC PU PAUL CONSTANS  0030026M (SEP 0030058X)

LYC PU MADAME DE STAEL  0030025L

LYC PU ALBERT EINSTEIN  0031043T (SEP 0031021U)

LYC PR SAINTE-LOUISE  0030445T

MONTMARAULT(C3)
CLG PU JEANNE CLUZEL  0030035X

MONTSALVY(A9)
CLG PU MARCELLIN BOULE  0150020R

MOULINS(D2)
CLG PU EMILE GUILLAUMIN 0030838V (REP) (SEGPA 0030857R)

CLG PU ANNE DE BEAUJEU  0030062B

CLG PU CHARLES PEGUY  0030039B

CLG PR SAINT BENOIT 0030081X

LP PR ANNA RODIER  0030112F

LYC PU THEODORE DE BANVILLE 0030036Y

LYC PR SAINT BENOIT 0030084A

LYC PR ANNA RODIER  0031041R

MURAT(B8)
CLG PU GEORGES POMPIDOU 0150023U

LP PU JOSEPH CONSTANT  0150022T

MURAT-LE-QUAIRE(B6)
CLG PU MARCEL BONY  0630010U

NERIS-LES-BAINS(B3)
CLG PU FRANCOIS RABELAIS  0030042E

NEUSSARGUES EN PINATELLE(C8)
CLG PR NOTRE DAME DES OLIVIERS  0150065P

OLLIERGUES(D6)
CLG PU ALEXANDRE VARENNE  0630045G

ORCINES(C5)
CLG PR SAINTE ANNE  0631100D

PAULHAGUET(D7)
CLG PU VAL DE SENOUIRE  0430019M

PIERREFORT(B8)
CLG PU DES GORGES DE LA TRUYERE 0150024V

PIONSAT(B4)
CLG PU NESTOR PERRET  0630046H

PLEAUX(A7)
CLG PU RAYMOND CORTAT 0150025W

PONTAUMUR(B5)
CLG PU PIERRE GIRONNET  0630047J

PONT-DU-CHATEAU(C5)
CLG PU MORTAIX  0630916D

CLG PR SAINT JOSEPH 0631101E

LP PU PIERRE BOULANGER 0631480S (SGT 0631915P)

PONTGIBAUD(B5)
CLG PU ANNA GARCIN-MAYADE 0630049L

PUY-GUILLAUME(D5)
CLG PU CONDORCET  0630050M

RETOURNAC(F7)
CLG PU BORIS VIAN 0430026V

RIOM(C5)
CLG PU JEAN VILAR 0631121B

CLG PU MICHEL DE L'HOSPITAL 0631580A

CLG PU PIERRE MENDES FRANCE 0631763Z (SEGPA 0631578Y)

CLG PR SAINTE MARIE 0631735U

LP PU MARIE LAURENCIN  0630054S (SGT 0632026K)

LYC PU C. ET P. VIRLOGEUX 0630052P

LYC PU PIERRE JOEL BONTE  0631985R (SEP 0631986S)

LYC PR SAINTE MARIE 0631034G

RIOM-ES-MONTAGNES(B7)
CLG PU GEORGES BATAILLE 0150027Y

CLG PR SACRE COEUR  0150062L

ROCHEFORT-MONTAGNE(B6)

CLG PU GORDON BENNETT 0630056U

ROMAGNAT(C5)
EREA PU DE LATTRE DE TASSIGNY  0630665F

SAINT-AMANT-ROCHE-SAVINE(D6)
CLG PU ALEXANDRE VIALATTE 0630057V

SAINT-ANTHEME(E6)
CLG PU VAL D'ANCE 0630058W

SAINT-CERNIN(A8)
CLG PU HENRI MONDOR 0150028Z

SAINT-DIDIER-EN-VELAY(F7)
CLG PU ROGER RUEL 0430027W

CLG PR JEANNE D'ARC 0430084H

SAINT-DIER-D'AUVERGNE(D6)
CLG PU FRANCOIS VILLON  0630059X

SAINTE-FLORINE(D7)
CLG PU MARGUERITE THOMAS  0430029Y

CLG PR SAINTE BERNADETTE  0430085J

SAINT-ELOY-LES-MINES(B4)
CLG PU ALEXANDRE VARENNE  0630060Y

CLG PR JEANNE D'ARC 0631109N

LP PU DESAIX 0630061Z (SGT 0632028M)

SAINTE-SIGOLENE(F7)
CLG PR SACRE COEUR  0430090P

SAINT-FLOUR(C8)
CLG PU BLAISE PASCAL  0150029A (SEGPA 0150582B)

CLG PU LA VIGIERE 0150666T

CLG PR SAINT JOSEPH LA PRESENTATION 0150053B

LYC PU DE HAUTE AUVERGNE  0150030B (SEP 0150042P)

LYC PR LA PRESENTATION  0150051Z

SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES(D4)
CLG PU JEAN DE LA FONTAINE  0030043F

SAINT-GERMAIN-LEMBRON(C6)
CLG PU DE LIZINIAT  0630062A

SAINT-GERMAIN-L'HERM(D6)
CLG PU GASPARD DES MONTAGNES  0630064C

SAINT-GERVAIS-D'AUVERGNE(B4)
CLG PU BAPTISTE BASCOULERGUE  0630065D

SAINT-JULIEN-CHAPTEUIL(F8)
CLG PU JULES ROMAINS  0430030Z

CLG PR SAINT JOSEPH 0430086K

SAINT-MAMET-LA-SALVETAT(A9)
CLG PU JEAN DAUZIE  0150581A

SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE(D3)
CLG PU BLAISE DE VIGENERE 0030892D

CLG PR NOTRE DAME DES VICTOIRES 0030104X

LYC PU BLAISE DE VIGENERE 0030044G

SAINT-SATURNIN(C6)
CLG PR SAINT JOSEPH 0631111R

SAINT-YORRE(D4)
CLG PU VICTOR HUGO  0031010G

SAUGUES(D8)
CLG PU JOACHIM BARRANDE 0430032B

CLG PR LA PRESENTATION  0430092S

TENCE(F8)
CLG PU DE LA LIONCHERE  0430034D

CLG PR SAINT-MARTIN 0430093T

THIERS(D5)
CLG PU ANTOINE AUDEMBRON  0631238D (REP) (SEGPA 0631178N)

CLG PR SAINTE JEANNE D'ARC  0631407M

LP PU GERMAINE TILLION 0630078T

LYC PU JEAN ZAY 0630069H

LYC PU MONTDORY 0630068G

TRONGET(C3)
CLG PU CHARLOTTE DELBO  0030046J

VALLON-EN-SULLY(B2)
CLG PU ALAIN FOURNIER 0030047K

VARENNES-SUR-ALLIER(D3)
CLG PU ANTOINE DE ST EXUPERY  0030048L (SEGPA 0030921K)

LP PU VAL D'ALLIER 0030924N

VICHY(D4)
CLG PU JULES FERRY  0030050N (REP) (SEGPA 0030839W)

CLG PU LES CELESTINS  0030049M

CLG PR SAINT DOMINIQUE  0030070K

LYC PR D'ENSEIGNEMENT SUP. DE V ICHY  0030935A (SEP 0031119A)

VIC-LE-COMTE(C6)
CLG PU DE LA COMTE - HENRI BERTRAND 0630072L

VIC-SUR-CERE(B8)
CLG PU JEAN DE LA FONTAINE  0150033E

VOLVIC(C5)
CLG PU VICTOR HUGO  0630074N

CLG PR SAINTE AGNES 0631115V

YDES(A7)
CLG PU GEORGES BRASSENS 0150034F

YSSINGEAUX(F8)
CLG PU JEAN MONNET  0430135N (SEGPA 0430952B)

CLG PR SAINT-GABRIEL  0430909E

LYC PU EMMANUEL CHABRIER  0430953C (SEP 0430039J)

LYC PR SAINT-GABRIEL  0430065M

YZEURE(D2)
CLG PU FRANCOIS VILLON  0030837U

LYC PU JEAN MONNET  0030038A (SEP 0030060Z)
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ALLIER (63)
MONTLUCON ( 22)

CERILLY (B2) CLG FRANCOIS PERON 0030005PPU (19)

COMMENTRY (B3) CLG EMILE MALE 0030890B (SEGPA 0030891C)

COMMENTRY (B3) LYC GENEVIEVE VINCENT  0031044U (SEP 0030006R)

COSNE-D'ALLIER (B3) CLG EMILE GUILLAUMIN 0030009U

DESERTINES (B3) CLG MARIE CURIE  0030860U (SEGPA 0030868C)

DOMERAT (B3) CLG LOUIS ARAGON 0030956Y

DOYET (B3) CLG FERDINAND DUBREUIL 0030015A

HURIEL (A3) CLG GEORGE SAND  0030018D

MARCILLAT-EN-COMBRAILLE (B4) CLG DE LA COMBRAILLE 0030022H

MONTLUCON (B3) CLG JEAN ZAY 0030030S (REP+)

MONTLUCON (B3) CLG JEAN-JACQUES SOULIER 0030091H

MONTLUCON (B3) CLG JULES FERRY  0030758H

MONTLUCON (B3) CLG JULES VERNE  0030119N (REP+)

MONTLUCON (B3) LYC ALBERT EINSTEIN  0031043T (SEP 0031021U)

MONTLUCON (B3) LYC MADAME DE STAEL  0030025L

MONTLUCON (B3) LYC PAUL CONSTANS  0030026M (SEP 0030058X)

MONTMARAULT (C3) CLG JEANNE CLUZEL  0030035X

NERIS-LES-BAINS (B3) CLG FRANCOIS RABELAIS  0030042E

VALLON-EN-SULLY (B2) CLG ALAIN FOURNIER 0030047K

MONTLUCON (B3) CLG SAINT-JOSEPH 0030981APR (3)

MONTLUCON (B3) LP SAINTE-LOUISE  0030105Y

MONTLUCON (B3) LYC SAINTE-LOUISE  0030445T

MOULINS ( 20)
BOURBON-L'ARCHAMBAULT (C2) CLG ACHILLE ALLIER 0030004NPU (15)

DOMPIERRE-SUR-BESBRE (E2) CLG LOUIS PERGAUD  0030013Y

JALIGNY-SUR-BESBRE (D3) CLG DES CHENEVIERES  0030019E

LURCY-LEVIS (C2) CLG ANDRE BOUTRY 0030021G (REP)

MOULINS (D2) CLG ANNE DE BEAUJEU  0030062B

MOULINS (D2) CLG CHARLES PEGUY  0030039B

MOULINS (D2) CLG EMILE GUILLAUMIN 0030838V (REP) (SEGPA 0030857R)

MOULINS (D2) LYC THEODORE DE BANVILLE 0030036Y

SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) CLG BLAISE DE VIGENERE 0030892D

SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) LYC BLAISE DE VIGENERE 0030044G

TRONGET (C3) CLG CHARLOTTE DELBO  0030046J

VARENNES-SUR-ALLIER (D3) CLG ANTOINE DE ST EXUPERY  0030048L (SEGPA 
0030921K)

VARENNES-SUR-ALLIER (D3) LP VAL D'ALLIER 0030924N

YZEURE (D2) CLG FRANCOIS VILLON  0030837U

YZEURE (D2) LYC JEAN MONNET  0030038A (SEP 0030060Z)

MOULINS (D2) CLG SAINT BENOIT 0030081XPR (5)

MOULINS (D2) LP ANNA RODIER  0030112F

MOULINS (D2) LYC ANNA RODIER  0031041R

MOULINS (D2) LYC SAINT BENOIT 0030084A

SAINT-POURCAIN-SUR-SIOULE (D3) CLG NOTRE DAME DES VICTOIRES 0030104X

VICHY ( 21)
BELLENAVES (C4) CLG JEAN BAPTISTE DESFILHES  0030001KPU (15)

BELLERIVE-SUR-ALLIER (D4) CLG JEAN ROSTAND 0030002L

CUSSET (D4) CLG MAURICE CONSTANTIN WEYER 0030010V (REP) (SEGPA 0030861V)

CUSSET (D4) LP ALBERT LONDRES 0030061A

CUSSET (D4) LYC ALBERT LONDRES 0030051P

CUSSET (D4) LYC VALERY LARBAUD 0031082K (SEP 0030011W)

GANNAT (C4) CLG JOSEPH HENNEQUIN 0030017C

GANNAT (C4) LP GUSTAVE EIFFEL 0030905T (SGT 0031110R)

LAPALISSE (D3) CLG LUCIEN COLON 0030092J

LE DONJON (E3) CLG VICTOR HUGO  0030014Z

LE MAYET-DE-MONTAGNE (E4) CLG JULES VERNE  0030023J

SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES (D4) CLG JEAN DE LA FONTAINE  0030043F

SAINT-YORRE (D4) CLG VICTOR HUGO  0031010G

VICHY (D4) CLG JULES FERRY  0030050N (REP) (SEGPA 0030839W)

VICHY (D4) CLG LES CELESTINS  0030049M

CUSSET (D4) CLG SAINT JOSEPH 0030979YPR (6)

CUSSET (D4) LYC SAINT PIERRE 0030072M

GANNAT (C4) CLG SAINTE PROCULE 0030980Z

GANNAT (C4) LYC SAINTE PROCULE 0030073N

VICHY (D4) CLG SAINT DOMINIQUE  0030070K

VICHY (D4) LYC D'ENSEIGNEMENT SUP. DE V ICHY  0030935A (SEP 0031119A)

CANTAL (37)
AURILLAC-SUD-CANTAL ( 17)

AURILLAC (A8) CLG JEANNE DE LA TREILHE 0150639NPU (14)

AURILLAC (A8) CLG JULES FERRY  0150647X

AURILLAC (A8) CLG LA JORDANNE  0150005Z

AURILLAC (A8) CLG LA PONETIE 0150729L (SEGPA 0150633G)

AURILLAC (A8) EREA ALBERT MONIER  0150613K

AURILLAC (A8) LP RAYMOND CORTAT 0150008C

AURILLAC (A8) LYC EMILE DUCLAUX  0150646W

AURILLAC (A8) LYC MONNET-MERMOZ  0150006A (SEP 0150036H)

LAROQUEBROU (A8) CLG DU VAL DE CERE 0150013H

MAURS (A9) CLG DES PORTES DU MIDI 0150018N

MONTSALVY (A9) CLG MARCELLIN BOULE  0150020R

SAINT-CERNIN (A8) CLG HENRI MONDOR 0150028Z

SAINT-MAMET-LA-SALVETAT (A9) CLG JEAN DAUZIE  0150581A

VIC-SUR-CERE (B8) CLG JEAN DE LA FONTAINE  0150033E

AURILLAC (A8) CLG GERBERT  0150708NPR (3)

AURILLAC (A8) LYC DE LA COMMUNICATION ST GERAUD  0150047V (SEP 0150743B)

AURILLAC (A8) LYC GERBERT  0150760V (SEP 0150761W)

MAURIAC-NORD-OUEST CANTAL ( 7)
MAURIAC (A7) CLG DU MERIDIEN  0150016L (SEGPA 0150690U)PU (5)

MAURIAC (A7) LYC  0150747F (SEP 0150667U)

PLEAUX (A7) CLG RAYMOND CORTAT 0150025W

RIOM-ES-MONTAGNES (B7) CLG GEORGES BATAILLE 0150027Y

YDES (A7) CLG GEORGES BRASSENS 0150034F

MAURIAC (A7) CLG NOTRE DAME DES MIRACLES  0150061KPR (2)

RIOM-ES-MONTAGNES (B7) CLG SACRE COEUR  0150062L

SAINT-FLOUR ( 13)
ALLANCHE (C7) CLG MAURICE PESCHAUD 0150001VPU (10)

CHAUDES-AIGUES (C9) CLG LOUIS PASTEUR  0150010E

CONDAT (B7) CLG GEORGES POMPIDOU 0150011F

MASSIAC (C7) CLG PIERRE GALERY  0150014J

MURAT (B8) CLG GEORGES POMPIDOU 0150023U

MURAT (B8) LP JOSEPH CONSTANT  0150022T

PIERREFORT (B8) CLG DES GORGES DE LA TRUYERE 0150024V

SAINT-FLOUR (C8) CLG BLAISE PASCAL  0150029A (SEGPA 0150582B)

SAINT-FLOUR (C8) CLG LA VIGIERE 0150666T

SAINT-FLOUR (C8) LYC DE HAUTE AUVERGNE  0150030B (SEP 0150042P)

NEUSSARGUES EN PINATELLE (C8) CLG NOTRE DAME DES OLIVIERS  0150065PPR (3)

SAINT-FLOUR (C8) CLG SAINT JOSEPH LA PRESENTATION 0150053B

SAINT-FLOUR (C8) LYC LA PRESENTATION  0150051Z

HAUTE-LOIRE (56)
HAUT-ALLIER ( 13)

BLESLE (C7) CLG DES FONTILLES  0430002UPU (8)

BRIOUDE (D7) CLG LA FAYETTE 0430854V

BRIOUDE (D7) EREA ALEXANDRE VIALATTE 0430109K

BRIOUDE (D7) LYC LA FAYETTE 0430003V

LANGEAC (D8) CLG DU HAUT ALLIER 0430013F

PAULHAGUET (D7) CLG VAL DE SENOUIRE  0430019M

SAINTE-FLORINE (D7) CLG MARGUERITE THOMAS  0430029Y

SAUGUES (D8) CLG JOACHIM BARRANDE 0430032B

BRIOUDE (D7) CLG SAINT JULIEN 0430898TPR (5)

BRIOUDE (D7) LYC SAINT JULIEN 0430053Z (SEP 0431008M)

LANGEAC (D8) CLG SAINT JOSEPH 0430072V

SAINTE-FLORINE (D7) CLG SAINTE BERNADETTE  0430085J

SAUGUES (D8) CLG LA PRESENTATION  0430092S

LE PUY-EN-VELAY ( 24)
ALLEGRE (E7) CLG DU MONT BAR  0430001TPU (13)

BRIVES-CHARENSAC (E8) CLG ANNE FRANK 0430917N (SEGPA 0430134M)

CRAPONNE-SUR-ARZON (E7) CLG DES HAUTS DE L'ARZON 0430010C

ESPALY-SAINT-MARCEL (E8) LP AUGUSTE AYMARD 0430023S

LA CHAISE-DIEU (E7) CLG HENRI POURRAT  0430006Y

LANDOS (E9) CLG ROBERT LOUIS STEVENSON 0430012E

LE MONASTIER-SUR-GAZEILLE (E8) CLG LAURENT EYNAC  0430017K

LE PUY-EN-VELAY (E8) CLG JULES VALLES 0430043N

LE PUY-EN-VELAY (E8) CLG LA FAYETTE 0430025U

LE PUY-EN-VELAY (E8) LP JEAN MONNET  0430024T

LE PUY-EN-VELAY (E8) LYC CHARLES ET ADRIEN DUPUY  0430020N (SEP 0430810X)

LE PUY-EN-VELAY (E8) LYC SIMONE WEIL  0430021P

SAINT-JULIEN-CHAPTEUIL (F8) CLG JULES ROMAINS  0430030Z

BRIVES-CHARENSAC (E8) CLG LA CHARTREUSE  0430899U (SEGPA 0431002F)PR (11)

BRIVES-CHARENSAC (E8) LP PARADIS  0430101B

BRIVES-CHARENSAC (E8) LYC LA CHARTREUSE PARADIS  0430055B

CRAPONNE-SUR-ARZON (E7) CLG NOTRE DAME 0430068R

LE MONASTIER-SUR-GAZEILLE (E8) CLG SAINT DOMINIQUE  0430074X

LE PUY-EN-VELAY (E8) CLG SAINT JACQUES DE COMPOSTELLE 0430903Y

LE PUY-EN-VELAY (E8) CLG SAINT REGIS  0430902X

LE PUY-EN-VELAY (E8) CLG SAINT-LOUIS  0431009N

LE PUY-EN-VELAY (E8) LYC ANNE MARIE MARTEL  0430098Y (SEP 0430950Z)

LE PUY-EN-VELAY (E8) LYC ST-JACQUES DE COMPOSTELLE  0430968U

SAINT-JULIEN-CHAPTEUIL (F8) CLG SAINT JOSEPH 0430086K

YSSINGEAUX ( 19)
AUREC-SUR-LOIRE (F7) CLG DES GORGES DE LA LOIRE 0430987PPU (9)

LE CHAMBON-SUR-LIGNON (F8) CLG DU LIGNON  0430820H (SEGPA 0430853U)

MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) CLG LE MONTEIL 0430663M

MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) LYC LEONARD DE VINCI 0430947W

RETOURNAC (F7) CLG BORIS VIAN 0430026V

SAINT-DIDIER-EN-VELAY (F7) CLG ROGER RUEL 0430027W

TENCE (F8) CLG DE LA LIONCHERE  0430034D

YSSINGEAUX (F8) CLG JEAN MONNET  0430135N (SEGPA 0430952B)

YSSINGEAUX (F8) LYC EMMANUEL CHABRIER  0430953C (SEP 0430039J)

AUREC-SUR-LOIRE (F7) CLG NOTRE DAME DE LA FAYE  0430052YPR (10)

DUNIERES (F7) CLG LE SACRE COEUR 0430069S

MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) CLG NOTRE DAME DU CHATEAU  0430906B (SEGPA 
0430999C)

MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) LP NOTRE DAME DU CHATEAU  0430103D

MONISTROL-SUR-LOIRE (F7) LYC NOTRE DAME DU CHATEAU  0430058E

SAINT-DIDIER-EN-VELAY (F7) CLG JEANNE D'ARC 0430084H

SAINTE-SIGOLENE (F7) CLG SACRE COEUR  0430090P

TENCE (F8) CLG SAINT-MARTIN 0430093T

YSSINGEAUX (F8) CLG SAINT-GABRIEL  0430909E

YSSINGEAUX (F8) LYC SAINT-GABRIEL  0430065M

PUY-DE-DOME (114)
CLERMONT CENTRE ( 25)

AUBIERE (C5) CLG I. ET F. JOLIOT-CURIE  0631451K (SEGPA 0631478P)PU (13)

BEAUMONT (C5) CLG MOLIERE  0630007R

CEYRAT (C5) CLG HENRI POURRAT  0630063B

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG BLAISE PASCAL  0631411S

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG CHARLES BAUDELAIRE 0631502R (REP+)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG INTERNATIONAL JEANNE D'ARC 0631410R

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG LUCIE AUBRAC 0631126G (SEGPA 0631182T)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG ROGER QUILLIOT 0631773K

CLERMONT-FERRAND (C5) LP AMEDEE GASQUET 0630024J

CLERMONT-FERRAND (C5) LP ROGER CLAUSTRES  0630022G (SGT 0632021E)

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC BLAISE PASCAL  0630018C

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC JEANNE D'ARC 0630019D

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC SIDOINE APOLLINAIRE  0630020E

AUBIERE (C5) CLG SAINT JOSEPH 0631081HPR (12)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG FENELON  0631731P

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG MASSILLON  0631073Z

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG SAINT ALYRE  0631085M

CLERMONT-FERRAND (C5) LP ANNA RODIER  0631050Z

CLERMONT-FERRAND (C5) LP GODEFROY DE BOUILLON 0631736V

CLERMONT-FERRAND (C5) LP RENE RAMBAUD - COIFFURE  0631048X

CLERMONT-FERRAND (C5) LP SAINT ALYRE  0631737W

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC FENELON  0631074A

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC GODEFROY DE BOUILLON 0631068U

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC MASSILLON  0631847R

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC SAINT ALYRE  0631075B

CLERMONT COURNON ( 13)
BILLOM (D5) CLG DU BEFFROI 0630009TPU (10)

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC LA FAYETTE 0630021F (SEP 0632025J)

COURNON-D'AUVERGNE (C5) CLG LA RIBEYRE 0631688T (SEGPA 0631722E)

COURNON-D'AUVERGNE (C5) CLG MARC BLOCH 0630028N

COURNON-D'AUVERGNE (C5) LYC RENE DESCARTES 0631861F

LEMPDES (C5) CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY 0631412T (SEGPA 0631446E)

LES MARTRES-DE-VEYRE (C6) CLG JEAN ROSTAND 0631479R

PONT-DU-CHATEAU (C5) CLG MORTAIX  0630916D

PONT-DU-CHATEAU (C5) LP PIERRE BOULANGER 0631480S (SGT 0631915P)

ROMAGNAT (C5) EREA DE LATTRE DE TASSIGNY  0630665F

BILLOM (D5) CLG NOTRE DAME 0631080GPR (3)

PONT-DU-CHATEAU (C5) CLG SAINT JOSEPH 0631101E

SAINT-SATURNIN (C6) CLG SAINT JOSEPH 0631111R

CLERMONT NORD ( 19)
BOURG-LASTIC (B6) CLG WILLY MABRUT 0630011VPU (13)

CHAMALIERES (C5) CLG TEILHARD DE CHARDIN  0631125F

CHAMALIERES (C5) LYC  0631669X (SEP 0631824R)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG ALBERT CAMUS 0631522M (REP+) (SEGPA 0631577X)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG GERARD PHILIPE 0631120A (SEGPA 0631514D)

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG LA CHARME  0631199L (REP+)

CLERMONT-FERRAND (C5) LP CAMILLE CLAUDEL  0631409P

CLERMONT-FERRAND (C5) LP MARIE CURIE  0630023H (SGT 0631966V)

CLERMONT-FERRAND (C5) LYC AMBROISE BRUGIERE  0630077S

GERZAT (C5) CLG ANATOLE FRANCE 0631161V (SEGPA 0631222L)

LA TOUR-D'AUVERGNE (B6) CLG SANCY - ARTENSE  0630036X

MURAT-LE-QUAIRE (B6) CLG MARCEL BONY  0630010U

ROCHEFORT-MONTAGNE (B6) CLG GORDON BENNETT 0630056U

CHAMALIERES (C5) CLG SAINTE THECLE  0631730NPR (6)

CHAMALIERES (C5) LYC SAINTE THECLE  0631070W

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG FRANC ROSIER 0631086N

CLERMONT-FERRAND (C5) CLG LES CORDELIERS 0631099C

CLERMONT-FERRAND (C5) LP LES CORDELIERS 0631408N

ORCINES (C5) CLG SAINTE ANNE  0631100D

ISSOIRE ( 12)
BESSE-ET-SAINT-ANASTAISE (C6) CLG DU PAVIN 0630008SPU (10)

BRASSAC-LES-MINES (D7) CLG JULES FERRY  0631503S

BRASSAC-LES-MINES (D7) LP FRANCOIS RABELAIS  0630012W

CHAMPEIX (C6) CLG ANTOINE GRIMOALD MONNET  0630016A

ISSOIRE (C6) CLG DE VERRIERE  0631448G

ISSOIRE (C6) CLG LES PRES 0631604B (SEGPA 0631605C)

ISSOIRE (C6) LP HENRI SAINTE-CLAIRE DEVILLE  0630041C (SGT 0632041B)

ISSOIRE (C6) LYC MURAT  0630034V

SAINT-GERMAIN-LEMBRON (C6) CLG DE LIZINIAT  0630062A

VIC-LE-COMTE (C6) CLG DE LA COMTE - HENRI BERTRAND 0630072L

ISSOIRE (C6) CLG SEVIGNE SAINT LOUIS  0631734TPR (2)

ISSOIRE (C6) LYC SEVIGNE SAINT LOUIS  0631033F

LIVRADOIS-FOREZ ( 10)
AMBERT (E6) CLG JULES ROMAINS  0631153L (SEGPA 0632003K)PU (9)

AMBERT (E6) LYC BLAISE PASCAL  0630001J (SEP 0631823P)

ARLANC (E7) CLG JEAN AUGUSTE SENEZE  0630006P

CUNLHAT (D6) CLG LUCIEN GACHON  0630031S

OLLIERGUES (D6) CLG ALEXANDRE VARENNE  0630045G

SAINT-AMANT-ROCHE-SAVINE (D6) CLG ALEXANDRE VIALATTE 0630057V

SAINT-ANTHEME (E6) CLG VAL D'ANCE 0630058W

SAINT-DIER-D'AUVERGNE (D6) CLG FRANCOIS VILLON  0630059X

SAINT-GERMAIN-L'HERM (D6) CLG GASPARD DES MONTAGNES  0630064C

AMBERT (E6) CLG SAINT JOSEPH 0631083KPR (1)

RIOM-COMBRAILLES ( 24)
AIGUEPERSE (C4) CLG DIDEROT  0630079UPU (18)

CHATEL-GUYON (C5) CLG CHAMPCLAUX 0630017B

LES ANCIZES-COMPS (B5) CLG  0631482U

MANZAT (C5) CLG RENE CASSIN  0630038Z

MARINGUES (D5) CLG LOUISE MICHEL  0630039A

PIONSAT (B4) CLG NESTOR PERRET  0630046H

PONTAUMUR (B5) CLG PIERRE GIRONNET  0630047J

PONTGIBAUD (B5) CLG ANNA GARCIN-MAYADE 0630049L

RIOM (C5) CLG JEAN VILAR 0631121B

RIOM (C5) CLG MICHEL DE L'HOSPITAL 0631580A

RIOM (C5) CLG PIERRE MENDES FRANCE 0631763Z (SEGPA 0631578Y)

RIOM (C5) LP MARIE LAURENCIN  0630054S (SGT 0632026K)

RIOM (C5) LYC C. ET P. VIRLOGEUX 0630052P

RIOM (C5) LYC PIERRE JOEL BONTE  0631985R (SEP 0631986S)

SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) CLG ALEXANDRE VARENNE  0630060Y

SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) LP DESAIX 0630061Z (SGT 0632028M)

SAINT-GERVAIS-D'AUVERGNE (B4) CLG BAPTISTE BASCOULERGUE  0630065D

VOLVIC (C5) CLG VICTOR HUGO  0630074N

AIGUEPERSE (C4) CLG SAINT LOUIS  0631084LPR (6)

MARINGUES (D5) CLG SAINT JOSEPH 0631097A

RIOM (C5) CLG SAINTE MARIE 0631735U

RIOM (C5) LYC SAINTE MARIE 0631034G

SAINT-ELOY-LES-MINES (B4) CLG JEANNE D'ARC 0631109N

VOLVIC (C5) CLG SAINTE AGNES 0631115V

THIERS ( 11)
COURPIERE (D5) CLG BELLIME  0631523NPU (8)

LA MONNERIE-LE-MONTEL (D5) CLG DE LA DUROLLE  0631762Y (REP)

LEZOUX (D5) CLG GEORGE ONSLOW  0631481T

PUY-GUILLAUME (D5) CLG CONDORCET  0630050M

THIERS (D5) CLG ANTOINE AUDEMBRON  0631238D (REP) (SEGPA 0631178N)

THIERS (D5) LP GERMAINE TILLION 0630078T

THIERS (D5) LYC JEAN ZAY 0630069H

THIERS (D5) LYC MONTDORY 0630068G

COURPIERE (D5) CLG SAINT PIERRE 0631733SPR (3)

COURPIERE (D5) LYC SAINT PIERRE 0631032E

THIERS (D5) CLG SAINTE JEANNE D'ARC  0631407M




